
Detail produktu

Alpa Francovka Kostival lihový bylinný roztok, 60 ml
Alpa Francovka Kostival je lihový bylinný roztok, který je vhodný především při zánětech žil, chronických onemocněních
kloubů a pro obklady podlitin. Účinné látky kostivalového extraktu napomáhají hojení vleklých poranění a zlomenin. Tyto látky
také výrazně ovlivňují krevní oběh.
Charakteristika Alpa Francovka Kostival bylinný roztok:
• Extrakt z kostivalového kořene obsahuje hlavně slizové látky, silice a alkaloidy.
• Napomáhají hojení zlomenin a vleklých poranění.
• Výrazně ovlivňuje krevní oběh.
• Zmírňuje bolesti a podporuje regeneraci tkání.
• Vhodná především pro obklady podlitin, při zánětech žil či svalů a při chronických onemocněních kloubů.
Složení Alpa Francovka Kostival:
60 % denaturovaný Ethanol, Mentol, Ethylacetát, Ethylformiát, Parfém, Voda.

EAN: 85922327
Obj. číslo: 829005
Výrobce: ALPA a.s.
Značka: Alpa
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alpa-francovka-s-kostivalem-60-ml

https://www.bal.cz/alpa-francovka-s-kostivalem-60-ml

